令和 7年 7月吉日

会員各位

（一社）沖縄県臨床検査技師会

会長  山城 篤

学術担当副会長 宮里 泰山

生物化学分析部門長 川尻 洋行

免疫血清検査分野長  大城佑馬

  （公印省略）

臨床生化学部門企画開催のご案内

拝啓 向暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第 60 回沖縄県医学検査学会において臨床化学部門企画を下記の要領で開催致します。

 今回は参加型のグループワークも予定しており、より実践的かつ有意義な内容となっております。

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非多数ご参加くださいますようご案内

申し上げます。

敬具

記

     日 時：令和 7年 8月 10日（日） 14：50～15：50

     場 所：琉球大学人文社会学部 大講義室 215

   演 題： “検査値を出した”だけじゃ救えない！

          ～夜間当直で効く報告力・気づき力～

     講 師：大城 佑馬（沖縄県立中部病院）

        川尻 洋行（琉球大学病院）

        伊計 義人（沖縄県立宮古病院）

        大田 一生（那覇市立病院）

        座喜味 秀斗（沖縄赤十字病院）

   募集人数：50人

＜問合せ先＞

沖縄県立中部病院 検査科   大城 佑馬

TEL：098-973-4111(内線 2783) E-mail：oshiro_yuma@hosp.pref.okinawa.jp